
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r - o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 305), oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr 184/XXXII//2021 Rady Miasta Zambrów z dnia 
28 grudnia 2021 r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2022 r. obejmujących 
zmianę kwot dotacji celowych na zdania zlecone. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 
4.123,71 zł., w tym: 

- plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 4.123,71 zł. 

- plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniach wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 
4.123,71 zł, w tym: 

- plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 4.123,71 zł. 

- plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10.511.865,72 zł. pokrywa się: nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w kwocie 
9.863.240,07 zł., przychodami z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 173.821,96 zł. (rozdz.85154) oraz przychodami 
wynikającymi z rozliczenia środków unijnych na realizację Projektów: „Dobry start w przyszłość dla szkół 
podstawowych w Zambrowie” - 307.662,45 zł. (rozdz.80101), „Kreatywny przedszkolak - operatywny 
dorosły” - 17.789,92 zł. (rozdz.80104), „Rozwój usług społecznych w mieście Zambrów - Klub Seniora” - 
49.351,52 zł. (rozdział 85295). 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 122.908.384,90 zł., w tym: 

a) plan dochodów bieżących - 98.110.209,65 zł, 

b) plan dochodów majątkowych - 24.798.175,25 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 133.420.250,62 zł., w tym: 

a) plan wydatków bieżących - 101.811.629,31zł., 

b) plan wydatków majątkowych - 31.608.621,31,zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB41922-11D0-4555-9005-BED501CF4713. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 4 123,71

0,00 0,00

85502 0,00 4 123,71

0,00 0,00

0,00 4 123,71

razem: 0,00 4 123,71

0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 20 993 899,19 20 998 022,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 926 000,00 9 930 123,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 956 000,00 9 960 123,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Rodzina 18 816 520,00 18 820 643,71

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

majątkowe 24 798 175,25 24 798 175,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 969 303,84 1 969 303,84

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 559 777,76 1 559 777,76

bieżące 77 106 686,75 77 106 686,75

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Własne

§

bieżące

bieżące 5 500,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.71.2022

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 28 czerwca 2022 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB41922-11D0-4555-9005-BED501CF4713. Podpisany Strona 1



0,00 4 123,71

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 529 081,60 3 529 081,60

Ogółem: 122 904 261,19 122 908 384,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB41922-11D0-4555-9005-BED501CF4713. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 049 000,00 1 899 000,00 1 899 000,00 9 300,00 1 889 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-16 588,50 -16 588,50 -16 588,50 0,00 -16 588,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 588,50 16 588,50 16 588,50 16 588,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 000,00 1 899 000,00 1 899 000,00 25 888,50 1 873 111,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 736,60 -4 736,60 -4 736,60 0,00 -4 736,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 736,60 4 736,60 4 736,60 4 736,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 4 736,60 296 263,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,60 687,60 687,60 687,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,60 687,60 687,60 687,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatów budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4

po zmianach

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.71.2022

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 28 czerwca 2022 r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB41922-11D0-4555-9005-BED501CF4713. Podpisany Strona 1



49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 492,00 82 492,00 82 492,00 0,00 82 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 736,60 -4 736,60 -4 736,60 0,00 -4 736,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 755,40 77 755,40 77 755,40 0,00 77 755,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 9 300,00 1 540 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-11 851,90 -11 851,90 -11 851,90 0,00 -11 851,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 851,90 11 851,90 11 851,90 11 851,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 21 151,90 1 528 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719,00 1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719,00 1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,90 102,90 102,90 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,90 102,90 102,90 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 330,00 9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 700,00 1 540 700,00 1 540 700,00 0,00 1 540 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 851,90 -11 851,90 -11 851,90 0,00 -11 851,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 528 848,10 1 528 848,10 1 528 848,10 0,00 1 528 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 471,00 2 775 471,00 2 775 471,00 79 633,00 2 695 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 296,00 -58 296,00 -58 296,00 -3 569,00 -54 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 296,00 58 296,00 58 296,00 26 326,00 31 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 471,00 2 775 471,00 2 775 471,00 102 390,00 2 673 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275 471,00 2 275 471,00 2 275 471,00 79 633,00 2 195 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 296,00 -58 296,00 -58 296,00 -3 569,00 -54 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 296,00 58 296,00 58 296,00 26 326,00 31 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275 471,00 2 275 471,00 2 275 471,00 102 390,00 2 173 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 915,00 10 915,00 10 915,00 10 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 450,00 20 450,00 20 450,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 365,00 31 365,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 746,00 8 746,00 8 746,00 8 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 804,00 5 804,00 5 804,00 5 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 550,00 14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791,00 1 791,00 1 791,00 1 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863,00 1 863,00 1 863,00 1 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 539,00 22 539,00 22 539,00 0,00 22 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 578,00 23 578,00 23 578,00 0,00 23 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 117,00 46 117,00 46 117,00 0,00 46 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00 8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 018,00 8 018,00 8 018,00 0,00 8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 503,00 112 503,00 112 503,00 0,00 112 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 575,00 -49 575,00 -49 575,00 0,00 -49 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

75495

4010
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

4110

4120

4170

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

758

75814

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia finansowe
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4220

4240

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych
i książek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB41922-11D0-4555-9005-BED501CF4713. Podpisany Strona 2



62 928,00 62 928,00 62 928,00 0,00 62 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,00 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,00 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 796,00 60 796,00 60 796,00 0,00 60 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 152,00 -5 152,00 -5 152,00 0,00 -5 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 644,00 55 644,00 55 644,00 0,00 55 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84,00 -84,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 841,00 57 841,00 57 841,00 57 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 485,00 -3 485,00 -3 485,00 -3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 356,00 54 356,00 54 356,00 54 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 190 144,13 40 100 067,64 38 707 830,38 32 566 382,87 6 141 447,51 0,00 32 373,00 1 359 864,26 0,00 0,00 90 076,49 90 076,49 0,00 0,00

-180 570,00 -180 570,00 -180 570,00 -179 820,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 570,00 180 570,00 180 570,00 0,00 180 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 190 144,13 40 100 067,64 38 707 830,38 32 386 562,87 6 321 267,51 0,00 32 373,00 1 359 864,26 0,00 0,00 90 076,49 90 076,49 0,00 0,00

23 561 262,21 23 496 185,72 22 254 450,51 19 683 803,00 2 570 647,51 0,00 17 410,00 1 224 325,21 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

-58 232,64 -58 232,64 -58 232,64 -58 232,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 503 029,57 23 437 953,08 22 196 217,87 19 625 570,36 2 570 647,51 0,00 17 410,00 1 224 325,21 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

12 964 906,00 12 964 906,00 12 964 906,00 12 964 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 232,64 -58 232,64 -58 232,64 -58 232,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 906 673,36 12 906 673,36 12 906 673,36 12 906 673,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750 272,92 12 725 272,92 12 579 013,87 10 163 076,87 2 415 937,00 0,00 10 720,00 135 539,05 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-122 337,36 -122 337,36 -122 337,36 -121 587,36 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 570,00 180 570,00 180 570,00 0,00 180 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 808 505,56 12 783 505,56 12 637 246,51 10 041 489,51 2 595 757,00 0,00 10 720,00 135 539,05 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 746 196,00 3 746 196,00 3 746 196,00 3 746 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-79 920,00 -79 920,00 -79 920,00 -79 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 666 276,00 3 666 276,00 3 666 276,00 3 666 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 977,00 106 977,00 106 977,00 0,00 106 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 227,00 106 227,00 106 227,00 0,00 106 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 680,00 1 073 680,00 1 073 680,00 0,00 1 073 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 820,00 179 820,00 179 820,00 0,00 179 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 500,00 1 253 500,00 1 253 500,00 0,00 1 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 335,05 4 158 335,05 4 158 335,05 4 158 335,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 667,36 -41 667,36 -41 667,36 -41 667,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 116 667,69 4 116 667,69 4 116 667,69 4 116 667,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 646,00 1 903 646,00 1 492 086,00 188 905,00 1 303 181,00 411 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 564,70 -3 564,70 -3 564,70 0,00 -3 564,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564,70 3 564,70 3 564,70 3 564,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 646,00 1 903 646,00 1 492 086,00 192 469,70 1 299 616,30 411 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 564,70 -3 564,70 -3 564,70 0,00 -3 564,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564,70 3 564,70 3 564,70 3 564,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

851

85195

4240

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4280

4300

4710
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4790

801

80101
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4790

80104

4010
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4220

4240

Zakup usług zdrowotnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB41922-11D0-4555-9005-BED501CF4713. Podpisany Strona 3



450 000,00 450 000,00 450 000,00 3 564,70 446 435,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,70 515,70 515,70 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,70 515,70 515,70 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 564,70 -3 564,70 -3 564,70 0,00 -3 564,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 435,30 216 435,30 216 435,30 0,00 216 435,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 424 162,72 80 815 541,41 70 367 807,92 43 964 623,08 26 403 184,84 4 741 407,50 3 553 093,46 2 153 232,53 0,00 0,00 31 608 621,31 28 608 621,31 3 000 000,00 0,00

-259 019,20 -259 019,20 -259 019,20 -183 389,00 -75 630,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 019,20 259 019,20 259 019,20 46 479,20 212 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 424 162,72 80 815 541,41 70 367 807,92 43 827 713,28 26 540 094,64 4 741 407,50 3 553 093,46 2 153 232,53 0,00 0,00 31 608 621,31 28 608 621,31 3 000 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 816 520,00 18 816 520,00 1 272 807,00 1 007 807,00 265 000,00 0,00 17 543 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 820 643,71 18 820 643,71 1 272 930,71 1 007 807,00 265 123,71 0,00 17 547 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 956 000,00 9 956 000,00 1 061 650,00 978 650,00 83 000,00 0,00 8 894 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 960 123,71 9 960 123,71 1 061 773,71 978 650,00 83 123,71 0,00 8 898 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 894 100,00 8 894 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 894 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 898 100,00 8 898 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 898 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 342,00 11 342,00 11 342,00 0,00 11 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 465,71 11 465,71 11 465,71 0,00 11 465,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 986 464,19 20 986 464,19 1 731 611,55 1 299 572,00 432 039,55 0,00 19 254 852,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 990 587,90 20 990 587,90 1 731 735,26 1 299 572,00 432 163,26 0,00 19 258 852,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 542 055,00

0,00

0,00

1 542 055,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

3110

4210

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85195

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

4300

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Z tego:

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB41922-11D0-4555-9005-BED501CF4713. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



